入札公告（建設工事）

　次のとおり一般競争入札に付します。

令和6年3月25日
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出負担行為担当官
　　      　　　　　　　　　　　　　　　　 国土技術政策総合研究所長　佐々木　隆

記

1. 工事の概要
（1）工事名 水理共同実験棟ダクト管更新および高架水槽改修工事
  （電子入札対象案件）
  （電子契約対象案件）

（2）工事場所 茨城県つくば市旭1
（3）工事内容  本工事は、老朽化した水理共同実験棟のオーバーフローダクト管更新工事

および高架水槽改修工事及びを行うものである。
　地形等  当該工事場所は、国土技術政策総合研究所敷地内にある、水理共同実

験棟であり、駐車場が隣接している。DID地区には該当しない。また、工
事場所までの資機材運搬路は確保されている。

（4）工事概算数量 高架水槽改修工 1式
 　・塗装剥離工 約300㎡
 　・防水改修工 約200㎡
 　・塗装改修工 約300㎡
 仮設工 1式
 ダクト管更新工 1式
 ダクト管取付工 1式
 高架水槽補修工 1式
 施設工 1式
 復旧工 1式
 構造物撤去工 1式
 仮設工 1式

（5）工　　期 契約締結の翌日から令和6年12月27日まで
（6）本発注工事は、以下に示す試行等の対象工事である。詳細は、入札説明書による。

①「工事環境の改善」実施工事　②完成時の工事成績評定の結果により、総合評価
落札方式の加算点等を減ずる試行工事　③工事コスト調査結果により、工事成績評
定を減ずる試行工事　④総価契約単価合意方式　⑤工事工程表の開示の試行工事
⑥難工事施工実績評価対象工事　⑦難工事功労表彰評価対象工事　⑧週休2日制
適用工事【発注者指定方式】　⑨若手技術者活用評価型　⑩地域密着工事型　⑪
生産性向上チャレンジの試行工事　⑫熱中症対策に資する現場管理費の補正の試行
工事

2. 入札手続等
（1）担当部局　国土技術政策総合研究所総務部会計課調査係　電話：029-864-4034
（2）入札説明書の交付期間　令和6年3月25日から令和6年4月24日まで
（3）申請書の提出期限　令和6年4月24日まで
（注）公示文の全文は、国土技術政策総合研究所（旭庁舎）に掲示するとともに、
　　https：//www.i-ppi.jp/ に掲載している。